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DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM

Adresa: Malishevé
Rr."Skénderbeu" p.n

L ’7 / ’ Epratis.dk lisheva@gmail.
R
A4/13a ¢

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

Nr. i protokollit: 11/
Datg: / /

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar; SHFMU
Konkursi nr. prot. 11/1035 i datés: 17.09.2025

Vendi: Komuna: Malishevé

Pozita e hapur: Nénpunés teknik dhe mbéshtetés Data: /72 /71 2025
Duke u bazuar né konkursin nr.1 171035 t& dates,17.09.2025 (& hapur pér pozitén nénpunés teknik dhe
mbéshtetés,dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me £0j€, komisioni pérzgjedhés

aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidatja me numrin rendor 1 pranohet vendi i liré pér
pozitén e lartcekur. ¢

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatéve: Totali i pikéve | Pranchet

1 VJOLLCA GASHI 75.6 piké Pranohet

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8)

ditésh nga pranlml i V?nd“’nft
/9" )c’{.ﬂ :"“"7,/

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:;

Anétari 1: Arben Bytyci Kryetar A2 171 1025 o
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data / Nénshkrind

: 2 /7 / .
Anétari2:  Bekim Berisha Anétar (2 11172025 777z Lol =,
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data ’ NénshiFimi 7
Anétari 3: Agon Zogaj Anétar A2 /41 2025 iy (’“a"fi—z"r—-
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Nénstkrimi

=y
Anétari 4: Liridon Thagi Anétar i2 /44 /2025 [ty
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Nenshkrimi
Py (O

(Anétari 5: Bardhyl Bugaj Anétar A2 | 47 /2025 Y4 -
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data .Wé}(?hkriny

/



